
Kontakte
1. Vorsitzender Thomas Weber 06681-8088 hweber.sim@web.de

2. Vorsitzender Stefan Müller
06681-917754

winzerhof-

heckenmuehle@t-

online.de

Kassierer Lothar Vollmer

Schriftführerin Jana Zaul 0151-18473493 jana.zaul@gmail.com

Kulturwart

kommissarisch
Heribert Stumpf 06681-7196

heribert-

stumpf@freenet.de

Naturschutzwart Raphael Fleck 0151-11672020 flex.rufo@hotmail.com

1. Wanderwart Benedikt Penno 06681-1329 Benedikt_penno@web.de

2. Wanderwart Julien Zaul 0160-93837726 julien.zaul@gmail.com

Seniorenwander

ungen
Gisela Weber 06681-407

1. Hüttenwart Peter Schmitt 06681-3753414 peterschmitt83@web.de

2. Hüttenwart Sven Ortmann 06681-9672862 sortmann@arcor.de

1. Familienwart Katharina Ziert 06681-917574 katharina-ziert@web.de

2. Familienwart Kathrin Fleck 06681-3753458 kathrin_fleck@gmx.de

Pressewart J.Zaul s.o. s.o.

Wegewart Julian Kirst 06681-9672100 juliankirst@web.de
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